
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 145  Del 25/09/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 335  
Del 25/09/2015  

  
Oggetto:  Impegno di spesa e contestuale liquidazione per ade sione all'iniziativa di 

legambiente "Puliamo il mondo 2015".  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Sindaco n°8 del 31.07.2015, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativa; 
 

Vista  la deliberazione Commissario straordinario n°42 de I 20.05.2015 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2015; 
 

Vista  la proposta di adesione alla XXIII edizione della manifestazione “Puliamo il mondo” 
organizzato da Legambiente per l’anno 2015, per una spesa pari a € 325,00, soggetto a 
ritenuta di acconto del 4%, a fronte del quale verrà consegnato un Kit comprendente 
materiale e gadget da distribuire ai volontari compresa la relativa copertura assicurativa; 
 

Valutato che  il Comune di Tadasuni è particolarmente sensibile ai temi ambientali e che si 
denota in questa manifestazione un’importante occasione di responsabilizzazione e di 
rispetto del proprio ambiente; 
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n°13 deI 26. 08.2015 di adesione 
all’iniziativa; 
 

Atteso  che da accordi intercorsi con l’associazione culturale San Michele, si è stabilita 
come data per la realizzazione della manifestazione il 10.10.2015; 
 

Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare e liquidare il contributo di €. 325,00 a 
favore di Legambiente; 
 

Richiamato  il capitolo 10960301-1 del bilancio per l’anno 2015; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare, sulla base di quanto indicato in premessa, per l’adesione alla XXIII 
edizione della manifestazione “Puliamo il mondo” organizzata da Legambiente, la somma 
di € 325,00; 
 
- di imputare la relativa somma sul capitolo 10960301-1 del bilancio per l’anno 2015; 
 
- di liquidare e pagare la somma di € 325,00 secondo le seguenti modalità: 

• Banca di credito cooperativo; 



• IBAN – IT 19 T 08865 01600 000000100914; 
• Intestatario – fondazione Legambiente Innovazione; 
• Causale – PIM 2015 Comune Tadasuni. 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì,  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  25/09/2015  

AL  10/10/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


